PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
 г. Уфа

21 июня 2017 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопроса:

1. о даче согласия на замещение бывшим государственным инспектором Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан должности ветеринарного врача в ООО «САВА-Агро-Усень», в связи с заключением трудового договора.
РЕШИЛИ:
1. Заседанием комиссии установлено, что в отношении государственного инспектора Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан не выявлено конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции действующим законодательством. Комиссия дает ему согласие на замещение должности ветеринарного врача в ООО «САВА-Агро-Усень».
Решение принято большинством голосов открытым голосованием.